
 

 

    

U C H W A Ł A  Nr XIX/109/2008         
 

RADY  GMINY    DĄBROWA  BISKUPIA 

       z dnia 23 lipca 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4,  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 , poz 1568  z 2004 r Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r,. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007 .r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  i art. 165, art. 184  ust. 1  ustawy o finansach publicznych z 

dnia 30 czerwca 2005 r. ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr. 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 

140, poz. 984)  uchwala się , co następuje:             

 

§ 1. W uchwale nr XIII/81/2007  Rady Gminy  Dąbrowa Biskupia z dnia 28 grudnia  

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008 r. wprowadzić zmiany jak  

w załączniku Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały: 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wyniesie: 

DOCHODY -  12.802.047,00 zł 

WYDATKI  -  16.057.786,00 zł  

Deficyt budżetu w wysokości 3.255.739,00 zł pokryty zostanie pożyczką i kredytem w wysokości 3.208.739,00 zł i 

wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń i 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 47.000,00 zł. 



 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         Uzasadnienie  

 

      W związku z  zwiększeniem zakresu robót  przy budowie chodnika w Pieraniu poprzez wzmocnienie podbudowy i 

przedłużenie o 28 mb zachodzi konieczność zwiększenia planu wydatków na ten cel o kwotę 12.000 zł. w dziale 600 

rozdziale 60016 w § 6050.  

      w związku z planem uruchomienia tzw. małych przedszkoli w Dąbrowie Bisk., Pieraniu, Chlewiskach i Ośniszczewie 

lub Ośniszczewku zachodzi potrzeba przystosowania pomieszczeń ( malowanie, budowa sanitariatów, wymiana podłogi 

itp.) zwiększa się plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 w paragrafie 4210 o kwotę 35.000 zł. 

   Ponadto dokonuje się przesunięcia środków z działu 851 rozdziału 85117 w wysokości 10.000 zł do działu 852 rozdziału 

85202 na opłacenie pobytu w domach pomocy  społecznej osób do nich  kierowanych  przez gminę, a także   zmianę w 

dziale 921 rozdziale 92109 paragrafie 6060 poprzez przeniesienie planowanych środków na modernizacja świetlicy w 

Przybysławiu do  paragrafu 6050. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011 Zał. nr 3 

.    Nazwa zadania  łączne   Planow

a- 
ne 

wydatki 
     

l

p

. 

D

zi

ał 

Roz

dz. 
§ Inwestycyjnego 

i okres realizacji 
koszty  

finansowe 
rok 

budżeto

wy 

 z tego źródła finan sowania    

      2008 

(8+9+10

+11) 

Dochod

y 

 własne 

jst 

kredyty 

i 

pożyczk

i 

Środki 

pochodząc
e z innych 

źródeł  

Środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

2009 r. 
 
2010 r. 

 

2011 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 
0

1

0 

010

10 
605

8 

605

9 

606

0 

605

0 
 

 

 

6060 

Budowa oczyszczalni 

przydomowych I etap 

Modernizacja oczyszczalni pod 

kątem oczyszczania osadów 

ściekowych z przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

Zakup agregatu 

prądotwórczego 

6.068.794,

00 

  

2.000.000,

00 

 

 

 

50.000,00 

3.738.739,

00 

 

 

 

 

 

 

50.000,00 

530.000,

00 

 

 

 

 

 

50.000,0

0 

1.339.370,

00 
 1.869.369,

00 
2.330.055,0

0 
 

 

 

2.000.000,

00 

 

 

 

 

2 6 600 605 Drogi i chodniki          



 

 

    7) przebudowa chodnika w 

Pieraniu 

8) przebudowa chodnika w 

Brudni   

9) przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

10) dofinansowanie budowy 

drogi Modliborzyce-Pieranie 

11) budowa chodnika w 

Parchaniu 

12) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

    

54.000,00 

 

 

141.493,25 

 

281.508,70 

 

100.000,00 

 

300.000,00 

 

54.000,0

0 

 

 

 

 

 

 

100.000,

00 

 

 

 

54.000,0

0 

 

 

 

 

 
 

100.000,

00 

 

 

 

    

 

 

 

 

140.500,0

0 

 

 

100.000,0

0 

 

 
 

141.493,

25 

 

 

70.500,0

0 
 

 

 

100.000,

00 

 

 

 

 
70.508,7

0 

 

 
100.000,

00 

 

3

. 
7

5

0 

750

23 
606

0 
Zakup sprzętu komputerowego 

dla Urzędu Gminy 
5.000,00 5.000,00 5.000,00       

4 8

5

1 

851

21 
622

0 
Modernizacja ośrodków 

zdrowia 
20.000,00 20.000,0

0 
20.000,0

0 
    

 

 

 

  

5 9

0

0 

900

95 
605

0 
Przygotowanie terenów pod 

inwestycje 
200.000,00      50.000,00 100.000,

00 
50.000,00 

6 9

0

0 

900

95 
605

0 
Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00        

20.000,00 
  

7 9

0

0 

900

95 
605

0 
Uporządkowanie i 

zagospodarowanie parku oraz 

stawów w miejscowości 

Radojewice 

150.000,00      75.000,00 75.000,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

8 9

0

0 

900

95 
605

0 
Budowa parku wiejskiego wraz 

z terenem rekreacyjnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

200.000,00      100.000,0

0 
100.000,

00 
 

 

 

 

 

 

9 9

2

1 

921

09 
605

0 
Modernizacja świetlicy w 

Przybysławiu 
11.000,00 11.000,0

0 
11.000,0

0 
      

1

0 
9

2

6 

926

95 
605

8 

605

9 

Budowa i wyposażenie 

wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w miejscowości 

Wonorze 

105.632,81 105.632,

81 
105.632,

81 
      

1

1 
9

2

6 

926

95 
605

0 

606

0 

Modernizacja i wyposażenie 

boisk wiejskich na terenie 

gminy oraz budowa placu 

zabaw w Dąbrowie Biskupiej  

35.367,19 35.367,1

9 
35.367,1

9 
      

 9

2

6 

926

95 
605

0 

606

0 

 Budowa wraz z przebudową i 

remontem kompleksu 

rekreacyjno-sportowego w 

Dąbrowie Biskupiej 

(- przebudowa płyty boiska 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą - wyposażenie 

boiska, wykonanie trybun, 

chodników, oświetlenia itp. 

- wykonanie zaplecza 

sanitarno-użytkowanego) 

515.000,00 0 0    515.000,00, 

z tego: 

- dotacja 

PROW- 

385.735,00 

- środki 

własne 

129.265,00 

 

  

    Ogółem 13.937.357,

28 
4.576.739,

00 
1.368.000,

00 
1.339.370,

00 
 0 1.869.369,

00 
4.866.555,00 3.517.993,

25 
976.070,03 



 

 

 

 

 

 

 

 


